- Извършено е второ окончателно плащане в размер на до 30 % от одобрената 

сума, на основание одобрени и реализирани разходи при осъществяване на 

проектните дейности.  

Постъпили проектни 
предложения и преминали 
през етапи на 
административна 
проверка и оценка на 
ефективност 

-    Постъпили 152 /сто петдесет и две/ проектни предложения 
-  Извършена административна проверка на 152 /сто петдесет и два/ проекта 
-  Отпаднали на административна проверка 5 /пет/ проекта 
-  Извършена експертна оценка на 147 /сто четиридесет и седем/ проекта 
- Некласирани за финансиране поради изчерпан бюджет и получени по-ниски 

оценки - 35 /тридесет и пет/ проекта 
- Изготвен Протокол № 1 от заседание на Експертна комисия със съответни 

приложения 
Предстои подготвяне на доклад до СОС и представянето му до 31.01.2026 г.

[...]

- Изготвен доклад № СОА25-ВК66-5955/16.07.2025 г. до СОС за финансиране на 
одобрените проекти, Решение № 634 по Протокол № 43 от 24.07.2025 г. 

Постъпили проектни 
предложения и преминали 
през етапи на 
административна 
проверка, оценка на 

-    Постъпили 128/сто двадесет и осем/ проектни предложения 
- Извършена административна проверка на 128 проекта /колективни 

спортове-48 и индивидуални спортове -80/; 
-     Извършена оценка на съответствието на 124 проекта 

съответствие и оценка 
на ефективност 

-  Извършена оценка на ефективност и финансова оценка на 124 проекта -

[...]

форма на подкрепа 

Изразени становища за издаване на съгласувателни процедури за 20 /двадесет/ 

събития на територията на Столична община. 

Подадени заявления 
за стипендии на 
ученици, младежи и 
атлети с високи 
постижения в 
областта на спорта 

-Постъпили 297 /двеста деветдесет и седем/ заявления със съпътстващи 

документи. 

-Определени 235 /двеста тридесет и пет/ ученици за еднократна стипендия със 

Заповед № СОА25-РД09-2690/05.05.2025 г. на кмета на СО. 

-С Решение на Експертна комисия, назначена със Заповед № СОА 25-РД91-

105/04.04.2025 г. са определени за финансиране 235 /двеста и тридесет и пет/ 

кандидати и за предоставяне на предметна награда 62 /шестдесет и двама/ 

кандидати, подали заявления за предоставяне на еднократна стипендия за високи 

постижения в областта на спорта по повод 17 май – Ден на Българския спорт 

/изискванията на Правилата посочват, предоставените класирания да бъдат